UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   298  /PGDĐT-GDMN-TH

Về việc dự Tổng kết hoạt động dạy

học các môn Toán bằng Tiếng Anh

cấp tiểu học tại huyện Mỏ Cày Nam,

năm học 2024-2025

Châu Thành, ngày 12  tháng 5 năm 2025

 Kính gửi: -  Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Thạch A, Tam Phước,

                Thành Triệu, Quới Sơn, Giao Long A;

 - Hiệu trưởng trường TH-THCS: An Hóa, An Hiệp.

 Thực hiện Giấy mời số 481/GM-PGD&ĐT ngày 08 tháng 5 năm 2025 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện mỏ Cày Nam về việc dự Hội giảng dạy học môn

Toán cấp tiểu học bằng Tiếng Anh, năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành kính mời đại biểu tham dự tại

huyện Mỏ Cày Nam, cụ thể như sau:

 I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

- Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 5 năm 2025.

- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Thị Trấn Mỏ Cày, huyện Mỏ Cày Nam.

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ:

1. Ông Nguyễn Thành Lộc - Trưởng phòng Phòng GDĐT: Trưởng đoàn;

2. Bà Lê Thị Hoàng Diễm - Phó Trưởng phòng Phòng GDĐT: Phó Trưởng đoàn;

3. Bà Trần Thị Thanh Phương - Chuyên viên Phòng GDĐT: Thành viên;

4. Ông Đặng Thanh Phong - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thạch A:

Thành viên;

5. Ông Nguyễn Xuân Đạm - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tam Phước: Thành viên;

6. Ông Phạm Huy Thống - Phó Hiệu trưởng Trường TH-THCS An Hóa:

Thành viên;

7. Ông Nguyễn Thiên Sơn - Phó Hiệu trưởng Trường TH-THCS An Hiệp:

Thành viên;

8. Ông Nguyễn Thanh Tùng - Phó Hiệu trưởng Trường TH Thành Triệu:

Thành viên;

9. Ông Nguyễn Văn Bá - Phó Hiệu trưởng Trường TH Giao Long A: Thành viên;

10. Bà Đặng Thị Điền - Hiệu trưởng Trường TH Quới Sơn: Thành viên;

III. NỘI DUNG: Dự Hội giảng dạy học môn Toán cấp tiểu học bằng Tiếng

2

Anh, năm học 2024-2025.

IV. KINH PHÍ

Kinh phí cho công chức, cán bộ quản lý, viên chức dự Hội giảng dạy học môn

Toán cấp tiểu học bằng Tiếng Anh, năm học 2024-2025 được chi trả công tác phí

theo quy định công tác phí hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện tốt Công

văn này cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu: VT, CMTH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hoàng Diễm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T22:16:57+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T22:17:16+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!